
i1?A> fíi/Wit'" ■' V

Kraj VysOCIfKI 120248

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na akci "SŠ PTA Jihlava - 
Rekonstrukce kuchyně"

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje

Schváleno: Zastupitelstv Datum: 12.12.2017 Č.usnesení: 0542/07/2017/ZK

Dokument uložen u: QM

Počet vyhotovení: 3

Adresát: INEX Moravské Budějovice, s.r.o.

Smluvní částka: 1) -273115.15

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový

Podpis zajistit do: neprodleně

Pracoviště/pracovník Datum Podpis

Zpracoval: OM/E.Pausarová 17.9.2018 kW"

Projednáno s: OM/E. Jozífek 17.9.2018

Právní kontroja: OM/L. Sýkorová 17.9.2018 TW

Předkládá: OM/P. Kolář 17.9.2018
\ / /

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OM/P. Kolář 17.9.2018
i /' Z" /

Zodpovídá: Příkazce operace: OM/P. Kolář 17.9.2018 A 'J í 1
Správce rozpočtu: EO/P. Tulis 17.9.2018

\ik

Poznámka:
Subjekt (IČO: 48531235), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: pausarova, datum ověření: 12.09.2018 09:04:38):

Dodatek 5. 2 ke smlouvě o dílo na akci "SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně"

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: -273115.15, Datum Od: 13.8.2018, Datum do: 8.10.2018, Perioda: měsíčně, ODPA: 003127, ORJ: 
0000008001, ORG: 0001610230000 POL: 6121 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



ID:120248
DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 16. 5. 2018 na akci

„SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce kuchyně“

KUJIP01CFDRY
jli, fiCml t)/< r,

I. Smluvní strany
Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast 

ekonomiky a majetku
zástupce pro věci technické: Ing. Eva Pausarová
Tel: 564 602 275
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel: INEX Moravské Budějovice, s. r. o.
Se sídlem: Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice
zastoupený: Ing. Borisem Šustou, jednatelem společnosti
zástupce pro věci smluvní: Ing. Boris Šusta, jednatel společnosti
zástupce pro věci technické: Ing. Luděk Pelikán - hlavní stavbyvedoucí
osoba pověřená vedením stavby: David Malý - stavbyvedoucí
tel./fax: 568 420 115, 568 423 343
IČO: 48531235
DIČ: CZ48531235
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s.
číslo účtu: 1523177379/0800
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 10783

II. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 16. 5. 2018 je změna předmětu 
díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. V souvislosti 
s realizací víceprací jsou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v 
důsledku změny předmětu díla provedeny.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13., odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět díla
Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
změnovém položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:
4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

1/2



ID: 120248

Cena díla po uzavření dodatku č. 1 celkem bez DPH: 16 749 883,-- Kč
3 517 475,- Kč 

20 267 358,- Kč

16 749 883,- Kč 
20 267 358,- Kč

28 995,- Kč 
-254 710,-Kč 
-225 715,- Kč

16 524 168,-Kč 
3 470 075,- Kč 

19 994 243,- Kč

Slovy: devatenáctmilionůdevětsetdevadesátčtyřitisícdvěstěčtyřicettři korun českých 

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiloženém změnovém rozpočtu.

3 závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem 
zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého 
počátku.
Dodatek ň. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po dvou

Jihlava, dne..... ?..!■...!$• 2018

za objednatele:

...........
Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku

stejnopisech a zhotovitel jeden. 
Příloha: změnový položkový rozpočet

2 1 09. 2018
Mor. Budějovice dne..............

za zhotovitele:

- í i íJiiííč.jť!') s s.:
1 'usu-.i S90rf#(j 02 tó/BUDĚJ£

WS53/235 ptf
1 r •> d/obchod/ih/rejstřiku vedeného 

' l ■"l/cmdem/«r/ě r- viorka 107!■/ A

!n9- Bopisšusta
Jednatel společnosti

Cena díla po uzavření dodatku č. 1 celkem s DPH:

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 2:
Cena díla bez DPH:
Cena díla celkem s DPH:

Cena víceprací - méněprací dle dodatku č 2- 
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena více-méněprací bez DPH:

Cena díla po uzavření dodatku č. 2 celkem bez DPH- 
DPH
Cena díla po uzavření dodatku č. 2 celkem s DPH:

2/2



Změnový položkový rozpočet stavby - dodatek č. 2

Stavba: 2018-022-SOSŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně

Objednatel: Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57
58601 Jihlava-Jihlava

IČO: 70890749

DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: INEX Moravské Budějovice, s.r.o. IČO: 48531235

Husova 890 
67602 Moravské Budějovice

Vypracoval:

DIČ: CZ48531235

Celkem
HSV -222 697,00

PSV -32 013,00

MON
28 995,00 I

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -225 715,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -225 715,00 CZK

Základní DPH 21 % -47 400,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -273 115,00 CZK

v dne

IN3CXMorajrfíw :vicc s.r.o,

tel ■ I >63 420/115) fa//56 423 343 
|Č: 485312Š5 BIC: 0Z48’

7l0iS do q6chod/lh/rej&lnku vetienebo Krajem sogi/Br/^ddil c. vložka 107S3

; Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílcích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

01
SO 01 - Stavební část 0 -225 715 -47 400 -273 115 100

1016 Změnový rozpočet - odpočet opláštění ce 0 -32 013 -6 723 -38 736 14

1017 Změnový rozpočet - přepočet omítek 0 -222 697 -46 766 -269 463 99

5011
Změnový rozpočet - silnoproudá elektroir 0 28 995 6 089 35 084 -13

Celkem za stavbu 0 -225 715 -47 400 -273 115 100

víCEPRÁCE CELKEM BEZ DPH 28 995 6 089 35 084
'------MÉNĚRÁCE CELKEM BEZ DPH -254 710 -53 489 -308 199

CELKEM -225 715 -47 400 -273115

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6
Úpravy povrchu, podlahy HSV -211 692,66 94

998 Přesun hmot HSV -11 004,02 5

763 Konstrukce suché výstavby PSV -31 793,01 14

784 Dokončovací práce - malby a tapety PSV -220,28 a

M21 Elektromontáže MON 28 995,45 -13

Cena celkern -225 714,52 100

! Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet

S: 2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně

0: 01 SO 01 - Stavební část

R: 1016 Změnový rozpočet - odpočet opláštění cementovými deskami

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 763 Konstrukce suché výstavby -31 793.01

1 16 Dodávka a montáž cementové příčky tl, 100 mm
(kompletní skladba bez obkladu či omítky),, specifikace- 
viz PD

m2 -7,36250 2 650,00 -19 510,63

odpočet opláštění VZT v 1PP : -(0,55*2+1,4)*2,945 -7,36250
2 18 Dodávka a montáž obkladu ocelových sloupů

2xcementovou deskou tl. 12,5 mm (celkový rozměr 
400x450, mm) včetně penetrace a povrchové úpravy 
minerálním štukem, PO 30 minut, specifikace-viz PD

m -6,45000’ 1 690,00 -10 900,50

položka č. 149 - viz. rozpočet STAVBA :
obložení stávajících stropních překladů - místnost 107 
(nerealizovánoa): -6,45

-6,45000

3:763111771 Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3 m2 -7,36250 100,00 -736,25
odpočet opláštění VZT v 1PP : -(0,55*2+1,4)*2,945 -7,36250

4,998763101 Přesun hmot tonážní pro drevostavby v objektech v do 12 
m

t -1,29126 500,00 -645,63

Díl: 784,x Dokončovací práce - malby a tapety -220,28
5'784Í 81121 I Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v

.místnostech výšky do 3,80 m
; m2 ! -3,23950 16,00 -51,83

odpočet opláštění VZT v 1PP - boky : -(0,55*2)*2,945 -3,23950

6 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
: otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

] m2
i

I -3,23950 52,00 -168,45

odpočet opláštění VZT v 1PP - boky : -(0,55*2)*2,945 -3,23950

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet

S: 2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně

O: 01 SO 01 - Stavební část

R: 1017 Změnový rozpočet - přepočet omítek
k—..'

P č Číslo Doložky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
nil: 6 Úpravy povrchu, podlah v ■61 638,57

TÍ60Í021232 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm

m2 -380,48500 162,00 -61 638,57

SMLUVNÍ MNOŽSTVÍ - VIZ. POLOŽKA Č. 30 : -543,55 -543,55000

provedeno pouze lokální vyspravení stropů do 30% plochy 
: 543,55*0,3

163,06500

Díl: 998 Přesun hmot ■11 004,02
2 ’998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t -15,72003 700,00 -11 004,02

píl- 6 Úpravy povrchu, podlahy -150 054,09
""3612131301 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně

strojně
m2 -258,73900 89,00 -23 027,77

y'

odpočet smluvního množství - viz. položka rozpočtu
STAVBA č. 32 : -613,708 
omítka pod obklady : 146,605
1NP - místnost 101 ; 20,1*2,5-(2*0,9*2,1 + 1,8*2,1)
1NP - místnost 103+106+107+108+112+111 : 27*2,5- 
(1,2*2,15*3+1,1 *2,15+8,3*1,26)+5,5*0,35*6+6*2,5
1NP - místnost 105 : (15.2+3.7+1,5+24,7)*2,5- 
(1,2*2,15*3+1,1*2,15+8,3*1,26)

-613,70800

146,60500
42,69000
73,48700

92,18700

4 ri 12321341 iVápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních
stěn nanášená strojně, včetně rohových, pozinkovaných 

i profilů na všech rozích

: m2 -142,13400

i

304,00 -43 208,74

odpočet smluvního množství - viz. položka rozpočtu 
STAVBA č. 35 : -497,103 
omítka pod obklady : 146,605
1NP - místnost 101 : 20,1*2,5-(2*0,9*2,1 + 1,8*2,1)
1NP - místnost 103+106+107+108+112+111 : 27*2,5- 
(1,2*2,15*3+1,1*2,15+8,3*1,26)+5,5*0,35*6+6*2,5
1NP - místnost 105 : (15,2+3,7+1,5+24,7)*2,5- 
(1,2*2,15*3+1,1*2,15+8,3*1,26)

-497,10300

146,60500
42,69000
73,48700

92,18700

6 612321391 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky strojně

! m2 -1 523,95600 55,00 -83 817,58

odpočet smluvního množství - viz. položka rozpočtu
STAVBA č. 35 : -2454,832 
omítka pod obklady : 146,605*4
1 NP - místnost 101 : 20,1*2,5-(2*0,9*2,1 + 1,8*2,1)*4
1 NP - místnost 103+106+107+108+112+111 : (27*2,5- 
(1,2*2,15*3+1,1*2,15+8,3*1,26)+5,5*0,35*6+6*2,5)*4
1 NP - místnost 105 : (15,2+3,7+1,5+24,7)*2,5- 
(1,2*2,15*3+1,1 *2,15+8,3*1,26)*4

-2 454,83200

586,42000
20,01000

293,94800

30,49800

Opracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet

S: 2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně

0: q-I SO 01 - Stavební část

R: gQ-l -| Změnový rozpočet - silnoproudá elektroinstalace 2

P ň Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
níi- M21 Elektromontáže 28 995,45

i M21 005 Silnoproud - změnový rozpočet č. 05, viz. samostatná 
příloha

soubor 1,00000 7 690,95 7 690,95

2:M21 006 Silnoproud - změnový rozpočet č. 06, viz. samostatná 
příloha

soubor 1,00000 15 456,50 15 456,50

3

1

I'" 
l

O 
i

o04 
I

2 Silnoproud - změnový rozpočet č. 07, viz. samostatná 
příloha

soubor: 1,00000 5 848,00 5 848,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



Název nabídky:
SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce kuchyně 

změnový rozpočet č. 05
-SILNOPROUD

Dodavatel Objednáte 1
VysočinaNázev firmy: INEX Moravské Budějovice, s. r. o. Název firmy: Kraj

název položky objednací číslo cena za mj. počet jednotka cena celkem

Ochranná před bleskem
Elektroinstalační materiál
VODIČ AlMgSi 8mm v "kg" (7,4m/kg)

ST10 SVORKA

66199 119,00 Kč 4,06 kg 483,14 Kč

6145 91,00 Kč 6,00 ks 546,00 Kč

SO SVORKA VELKÁ 62065 28,00 Kč 5,00 ks 140,00 Kč

SK SVORKA 6099 21,00 Kč 4,00 ks 84,00 Kč

PV11 PODPĚRA VEDENI pod tašky za 
druhou lať———

6160 38,00 Kč 15,00 ks 570,00 Kč

Celkem za: Elektroinstalační materiál 1 823,14 Kč

Montáže trubkových vedení, krabic, svorkovnic
Položení svodového vodiče FeZn do 0
lf)mm;AI olOmm;Cu 0 8mm

132,00 Kč 30,04 m 3 965,81 Kč

Montáž svorky hromosvodové nad 2
šrnubvíST ;SJ ;SK;SZ;SR01;02)

66,00 Kč 9,00 ks 594,00 Kč

Montáž svorky hromosvodové do 2 šroubů 

ÍSStSR 03);
43,00 Kč 6,00 ks 258,00 Kč

Revize hromosvodů 350,00 Kč 3,00 hod 1 050,00 Kč

Celkem za: Montáže trubkových vedení, krabic, svorkovnic 5 867,81 Kč

Celkem za: Ochrana před bleskem 7 690,95 Kč

Celkem bez DPH: 7 690,95 Kč
Celkem s DPH: 9 306,05 Kč



Název nabídky:
SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce kuchyně 
změnový rozpočet č. 06

- SILNOPROUD ■

Dodavatel Objednatel
Název firmy: INEX Moravské Budějovice, s. r. o. Název firmy: Kraj Vysočina

název položky objednací číslo cena za mj. počet jednotka | cena celkem

Sociální zázemí v 1PP
Elektroinstalační materiál
PHIIUPS E27 60W CIRA 50526 28,00 Kč 6,00 ks 168,00 Kč

KU 68-1901 KRABICE 5053 6,00 Kč 5,00 ks 30,00 Kč

KR 97/5 KRABICE S PETIVENCEM 5758 76,00 Kč 5,00 ks 380,00 Kč

3901A- BIOS JEDNORAMECEK BILY TANGO 3253 20,00 KČ 5,00 ks 100,00 Kč

3559-A01345 STROJEK .1 bezšroub. 92688 124,00 Kč 5,00 ks 620,00 Kč

3558A-A651B KOLÉBKA BILA 3250 29,00 Kč 5,00 ks 145,00 Kč

CYKY 30X 1.5 1339 11,00 Kč 14,00 m 154,00 Kč

CYKY 3JX 1.5 1339 11,00 Kč 76,00 m 836,00 Kč

Svítidlo žárovkové 60W VICTOR, IP44 315,00 Kč 6,00 ks 1 890,00 Kč

Pomocný materiál 1 400,00 Kč 1,00 ks 400,00 Kč

Celkem za: Elektroinstalační materiál 4 723,00 Kč

Montáže trubkových vedení, krabic, svorkovnic
Zapojení spínače zápustného vČ.zap.l- 50,00 Kč 5,00 ks 250,00 Kč

Montáž svítidla přisazeného byt. 200,00 Kč 6,00 ks 1 200,00 Kč

Montáž krabice KU 68 85,00 Kč 5,00 ks 425,00 Kč

Montáž krab.odbočná s víčkem;svor.(KR 97)

kruh.vč.zap
98,00 Kč 5,00 ks 490,00 Kč

Sekání zdi cihlové-kapsy do 5x5x5cm 15,00 Kč 5,00 ks 75,00 Kč

Sekání zdi cihlové-kapsy do 10xl0x6cm 28,00 KČ 5,00 ks 140,00 Kč

Sekání rýh ve stropech do hl. 3cm, š. 3cm 96,00 Kč 14,00 m 1 344,00 Kč

Sekání rýh v cihel, zdech do hl. 3cm, š. 3cm 62,00 Kč 76,00 m 4 712,00 Kč

Otvory ve zdivu cihelném, 0,0225m2, tl. do 65,00 Kč 4,00 ks 260,00 Kč

Ukončení vodiče v rozvaděči vč.zap.a 
knnc.do2.5mm2

12,50 Kc 3,0C ks 37,50 Kč

Zatažení kabelu CYKY 3Cxl.5 mm2 750V

ÍPOSi
20,00 Kč 14,0C m 280,00 Kč

Zkažení kabelu CYKY 3Cxl.5 mm2 750V 

(PO)
20,00 K< 76,0C m 1 520,00 Kč

Celkem za: Montáže trubkových vedení, krabic, svorkovnic 10 733,50 Kč

Celkem za: Sociální zázemí v 1PP 15 456,50 Kč

Celkem bez DPH: 15 456,50 Kč

Celkem s DPH: 18 702,37 Kč



Název nabídky:

Název firmy:

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce kuchyně - SILNOPROUD 

změnový rozpočet č. 07________

Dodavatel
INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

Objednatel
Název firmy: Kraj Vysočina

název položky objednací číslo cena za mj. počet jednotka cena celkem

Úprava elektroinstalace - chodbička před zázemím v IPP
Elektroinstalační materiál
PHIILIPS E27 60W CIRA 50526 28,00 Kč 3,00 KS 84,00 Kč

KU 68-1901 KRABICE 5053 6,00 Kč 2,00 ks 12,00 Kč

KR 97/5 KRABICE S PETIVENCEM 5758 76,00 Kč 1,00 ks 76,00 Kč

3901A- B10B JEDNORAMECEK BILY TANGO 3253 20,00 Kč 2,00 ks 40,00 Kč

3559-A06345 - STROJEK C.6 bezšroub. 43610 124,00 Kč 2,00 ks 248,00 Kč

3558A-A651B KOLÉBKA BILA 3250 29,00 Kč 2,00 ks 58,00 Kč

CYKY 30X 1.5 1339 11,00 Kč 10,00 m 110,00 Kč

CYKY 3JX 1.5 1339 11,00 Kč 20,00 m 220,00 Kč

Svítidlo žárovkové 60W VICTOR, IP44 315,00 Kč 3,00 ks 945,00 Kč

Pomocný materiál 300,00 Kč 1,00 ks 300,00 Kč

Celkem za: Elektroinstalační materiál 2 093,00 Kč

Montáže trubkových vedení, krabic, svorkovnic
Zapojení střídavého přepínače, řazení 6
záoustného

50,00 Kč 2,00 ks 100,00 Kč

Montáž svítidla přisazeného byt. 200,00 Kč 3,00 ks 600,00 Kč

Montáž krabice KU 68 85,00 Kč 2,00 ks 170,00 Kč

Montáž krab.odbočná s víčkem;svor.(KR 97)

kruh. vč.zap
98,00 Kč 1,00 ks 98,00 Kč

Sekání zdi cihlové-kapsy do 5x5x5cm 15,00 Kč 2,00 ks 30,00 Kč

Sekání zdi cihlové-kapsy do 10xl0x6cm 28,00 Kč 1,00 ks 28,00 Kč

Sekání rýh ve stropech do hl. 3cm, š. 3cm 96,00 Kč 6,00 m 576,00 Kč

Sekání ryK v čihél.’zdech do hl. 3cm, š. 3cm 62,00 Kč 24,00 m 1 488,00 Kč

Otvory ve zdivu cihelném, 0,0225m2, tl. do 

30cm
65,00 Kč 1,00 ks 65,00 Kč

Zatažení kabelu CYKY 3Cxl.5 mm2 750V 
(POS)

20,00 Kč 6,0C m 120,00 Kč

Zatažení kabelu CYKY 3Cxl.5 mm2 750V 
(PO)

20,00 Kt 24,0C m 480,00 Kč

Celkem za: Montáže trubkových vedení, krabic, svorkovnic 3 755,00 Kč

Celkem za: Sociální zázemí v 1PP 5 848,00 Kč

Celkem bez DPH:
Celkem s DPH:

5 848,00 Kč 
7 076,08 Kč


